
Seznam přijatých žádostí o poskytnutí dotace na rok 2022 (sport a tělovýchova, kultura, osatní zájmová činnost a obnova památek)

č. Program Žadatel Účel žádosti

Nájem 
prostor ve 
vlastnictví 
majetku 
města

Požadavek 
na rok 2022 

v tis.Kč
Návrh

Schváleno 
ZM

závody Mistrovství zóny střední Evropy, 
Mistrovství ČR a Česká trofej v autokrosu 
2022, Bernard cup (cestovné, materiál, 
služby, nájem)
úhrada nájemného ve vlastnictví města - 
nájem pozemku (rok 2021  včetně 
inflace - 268.623 ,- )

295,5

2 C1
SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Petrovice

nájemné ve vlastniství města (rok 2021 
včetně inflace - 15.856,-)

18 18 18 18

3 C1
Římskokatolická farnost 
Humpolec

pořádání  akcí pro děti a mládež 
především v duchovní oblasti (doprava, 
materiál)

12 12 12

4 A2 Vít Prokůpek, Humpolec
štafetový závod na horských kolech 
Vystrkovská 250-závod je součástí 
Triatlet Humpolecka ( materiál)

5 5 5

5 B2 Platforma Humpolec
multižánrový regionální festival Letní 
Platforma Humpolec 2021 (materiál, 
služby)

155 101 101

5601 A3 560
Automotoklub Zálesí v 
AČR Humpolec

700,485



Seznam přijatých žádostí o poskytnutí dotace na rok 2022 (sport a tělovýchova, kultura, osatní zájmová činnost a obnova památek)

6 C1
SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Humpolec

úhrada nájemného ve vlastnictví města 
(rok 2021 včetně inflace - 94.804,-)

106,7 106,7 106,7 106,7

7 C1 Vysočina Petrovice z.s.
kulturní akce v Petrovicích + podpora 
sportovní činnosti (cestovné, materiál, 
služby)

73 55 55

8 B2 Castrum o.p.s., Humpolec
pořádání folkového a  filmového festivalu 
(služby,nájem techniky )

70 55 55

9 C1
Český svaz chovatelů,z.o. 
Humpolec

celoroční činnost spolku včetně pořádání 
výstavy drobného zvířectva (cestovné, 
materiál,doprava)

10 10 10

pořádání kulturních a sportovních akcí - 
nohejbaly, čarodejnice, mikuláš, den 
dětí,….(materiál, služby,nájem) 

 úhrada nájemného ve vlastniství města 
(rok 2021  včetně inflace - 66.468,-)

68,5

11 C1 Spolek přátel Krasoňova
pořádání kulturních akcí v Krasoňově-
vlastivědné, přírodovědné vycházky, 
vzdělávací přednášky,… (služby,materiál)

10 10 10

8310 C1 8390,4
Sdružení hasičů 
Čech,Moravy a Slezska, 
z.o. Světlice



Seznam přijatých žádostí o poskytnutí dotace na rok 2022 (sport a tělovýchova, kultura, osatní zájmová činnost a obnova památek)

12 C1
Senioři ČR - Základní 
organizace Humpolec z.s.

volnočasové aktivity a vzdělávání seniorů - 
zájezdy za kulturou a památky, sportovní 
den v Hu, .. (doprava,materiál,služby)

60 57 57

13 B2
Divadlo Za komínem z.s., 
Humpolec

9 divadelních představení pro rodiny s 
dětmi (materiál,služby)

99,15 40 40

14 A3 Havlová Anna, Plačkov
reprezentace města při účasti na 
jezdeckých soutěžích - mezinárodní 
působnost (materiál)

40 20 20

15 A2 David Marek,Humpolec
akce "Ironieman" o pohár Hliníkového 
muže (materiál)

10 10 10

celoroční činnost klubu (cestovné, 
materiál, služby,nájem) 

úhrada nájemného  - Technické služby  - 
1350000,-                                                
(nájemné 2021  - 304.644,-)

1350

16 2292A1
Athleticko-Footballový 
club Humpolec z.s., 
Humpolec

22923004,5



Seznam přijatých žádostí o poskytnutí dotace na rok 2022 (sport a tělovýchova, kultura, osatní zájmová činnost a obnova památek)

17 A1
Athleticko-Footballový 
club Humpolec z.s., 
Humpolec

úhrada nákladů spojených s činností 
trenérů mládeže (26 trenérů, počet 
odtrénovaných hodin 8100, 302 členů)

810 450 450

celoroční činnost oddílu  (materiál,nájem)

 úhrada nájemného ve vlastnictví města  
(rok 2021 včetně inflace - 43.684,-)

19 C1
SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Kletečná

úhrada nájemného ve vlastniství města 
(rok 2021 včetně inflace - 26.024,-)

29 29 29 29

celoroční činnost oddílu -pohádkový les, 
novoroční čtyřlístek, výsadby stromků, 
čištění studánek, …

úhrad nájemného ve vlastnictví města 
(rok 2021 včetně inflace - 8.008,-)

9

A1 TJ Sokol Plačkov 94

76

65

20 C1
KČT, odbor Šlápoty 
Hněvkovice

4518

96 76

65



Seznam přijatých žádostí o poskytnutí dotace na rok 2022 (sport a tělovýchova, kultura, osatní zájmová činnost a obnova památek)

21 C1
Český rybářský svaz z.s., 
MO Humpolec

organizace akcí svazu-  ples, závody, 
schůze,…. (materiál, služby, nájem)          

50 49 49

22 A1
Český rybářský svaz z.s., 
MO Humpolec

činnost trenérů mládeže (2 trenéři, 15 
členů, 300 odtrénovaných hodin)

20 15 15

23 A1 LTC Humpolec z.s.
činnost trenérů mládeže (7 trenérů, 3598 
odtrénovaných hodin)

126 113 113

provoz a údržba tenisového areálu 
(doprava, materiál, služby) 

úhrada nájemného ve vlastnictví města - 
Technické služby (rok 2021 - 1.008.660,- - 
hala Hradská a hala Hálkova)

1029,461

25 C1 Turisté Humpolec, z. s.

úhrada nákladů spojených s celoročním 
provozem spolku Turistů- vycházky, 
pochody, zájezdy pro děti a 
dospělé,...(cestovné,materiál, 
služby,nájem)

20 18 18

24 A1 LTC Humpolec z.s. 1317,461 1225 1225



Seznam přijatých žádostí o poskytnutí dotace na rok 2022 (sport a tělovýchova, kultura, osatní zájmová činnost a obnova památek)

26 C2 Klub Veteráni - Humpolec
uspořádání Jízda Vysočinou 2022 
(materiál, nájem)

10 8 8

27 C1
Český svaz včelařů z.s., 
základní organizace, 
Humpolec

údržba a oprava skanzenu, oplechování 
mezistřešního prostoru, oprava části 
schodiště  (cestovné,materiál, služby)

50 50 50

28 B2
Ing. Milan Vaněček, 
Dehtáře

kulturní program během adventu 2022 
na Horním náměstí (služby,cestovné)

30 25 25

29 A3
Soutěže Podkovy o.p.s., 
Humpolec               

organizace a pořádání  57.ročníku Seriálu 
závodů Zlatá podkova a jeho finále 
(materiál, služby)

200 175 175

30 B2
Radka Zabloudilová, 
Humpolec

16. ročník sletu čarodějnic v Humpolci 
(cestovné, materiál,služby)

23 13 13

31 C1 Krejčí Alena, Plačkov

celoroční akce v Plačkově - autorské 
čtení, dýňování, dětský den, 
čarodejnice,…..(materiál, služby,nájem) 
Slavnostní otevírání pláže a rybníka 
Peřezáč

23 21 21

32 A2
PhDr. Kamil Kotlík, Ph.D., 
Velké Přílepy

2. ročník běžeckého/turistického závodu 
Humpolecé šestistovky

10 5 5



Seznam přijatých žádostí o poskytnutí dotace na rok 2022 (sport a tělovýchova, kultura, osatní zájmová činnost a obnova památek)

33 B2 Eliška Sošková, Humpolec

přednášky, semináře, ozdravná cvičení, 
rozvíjení emocionální inteligence, 
cvičební a dechové programy, …                                        
(žádost neodpovídá oblasti podpory-kultura)

100 0 0

34 D2
Farní sbor Českobratrské 
církve evangelické v 
Humpolci

oprava  v areálu evangelického kostela -
oprava přízemí

250 250 250

35 C1
SH ČMS -Sbor 
dobrovolných hasičů  
Hněvkovice

celoroční činnost spolku (materiál, 
služby, nájem)

70 52 52

36 C2
Zuzana Pejšková, Rozkoš, 
Humpolec

uspořádání herního odpoledne 5 3 3

37 C1
Vyvadilová  Michaela, 
Rozkoš, Humpolec

celoroční akce v obci Rozkoš - 
dílničky,čarodejnice, 
mikulášská,…..(material,služby)

30 21 21

celoroční činnost klubu a pořádání 
turistických akcí pro širokou 
veřejnost(cestovné, materiál, služby) 

úhrada nájemného ve vlastnictví města -  
(rok 2021 včetně inflace - 21.460,-)

22,152

56,652 49 4938 C1
Klub českých turistů, 
Humpolec 



Seznam přijatých žádostí o poskytnutí dotace na rok 2022 (sport a tělovýchova, kultura, osatní zájmová činnost a obnova památek)

39 B2
Česká zemědělská 
akademie v Humpolci

akce Masopustní průvod, Den České 
zemědělské akademie, Den botanické 
zahrady (materiál,služby, nájemné)

20 17 17

40 A1
SH ČMS -Sbor 
dobrovolných hasičů  
Hněvkovice

činnost trenérů (5 trenérů, 2500 
odtrénovaných hodin, 42 členů)

90 30 30

41 A1

Jezdecký klub České 
zemědělské akademie při 
Školním statku Humpolec 
z.s.

organizace jezdeckých závodů - 
parkurové, drezurní a závody ve 
všestrannosti (materiál, nájemné)

30 26 26

42 A1

Jezdecký klub České 
zemědělské akademie při 
Školním statku Humpolec 
z.s.

trenérská činnost jezdeckého klubu (3 
trenéři, 450 odtrénovaných hodin)

20 15 15

43 C1
Junák-český 
skaut,středisko Orlík 
Humpolec z.s.

pořízení 2 družinových stanů s podlážkou 
(materiál)

60 60 60

44 C1 TJ Krasoňov o.s.

sportovní a kulturní činnost v Krasoňově - 
turnaj ve stolním tenisu, bowling, 
nohejbalový turnaj, … 
(materiál,služby,nájem)

30,5 15 15

45 B2
Vzdělávání pro 
budoucnost, z. s., 
Humpolec

pořádání vzdělávacích akcí, cílová 
skupina: rodiče a děti, žáci vyšších 
ročníků ZŠ (služby, nájemné)                
(přesnější vymezení účelu žádosti)

96 16 16



Seznam přijatých žádostí o poskytnutí dotace na rok 2022 (sport a tělovýchova, kultura, osatní zájmová činnost a obnova památek)

46 C2
Myslivecký spolek 
Humpolec, Humpolec 

organizace výstavy loveckých a 
společenských psů(spotřeba energie, 
nájem)

6 6 6

nákup stromků a keřů (materiál)

nájemného ve vlastnictví města  (rok 
2021 včetně inflace - 19.700,-)

20

A1 TJ Jiskra Humpolec
činnost trenérů mládeže (63 trenérů, 
10655,5 odtrénovaných hodin, 654  
členů)

1065,55 742 742

úhrada nákladů spojených se sportovní 
činností (nájem)

úhrada nájemného ve vlastnictví města 1848

49 C1
Společnost pro rozvoj 
Humpolecka z.s.

 celoroční činnost spolku 
(cestovné,materiál,nájem)                                
(účel použití dotace uvedený v žádosti 
(dofinancování provozních nákladů kanceláře) 
není v souladu s dotačním programem C)

86 0 0

3000

23

48

4918,18 3000

47 C1
Myslivecký spolek 
Vysočina Petrovice

23 23

A1 TJ Jiskra Humpolec



Seznam přijatých žádostí o poskytnutí dotace na rok 2022 (sport a tělovýchova, kultura, osatní zájmová činnost a obnova památek)

50 B2
MŠ a ZŠ Bambi, 
Humpolec

pořádání akce dýňování (materiál, služby)                                                       
(přesnější vymezení účelu žádosti)

55 10 10

51 A2 Jan Macháček, Humpolec
 cyklistický závod MTB-BRUNKA 2022 
(materiál)

10 10 10

52 A3
Basketbalový klub 3x3 
Humpolec, z.s.

činnost hráčů teamu v basketbalu 3x3 
Humpolec - provozní věci 
(cestovné,materiál)

99 30 30

53 B2
Coworkingové družstvo 
Spolu, Humpolec

realizace cyklu diskusních setkání na dílčí 
aktuální témata v pronajatých prostorách 
Coworkingového družstva pro cílovou 
skupinu děti a mládež (materiálové 
náklady)                                                  
(přesnější vymezení žádosti)

72,54 7 7

54 C2
Coworkingové družstvo 
Spolu, Humpolec

realizace tvůrčích setkání seniorů s 
názvem "Hrátky s pamětí" v pronajatých 
prostorách Coworkingového družstva 
(cestovné, materiál,služby,nájem)

10,35 6 6

55 B2 CZECH.UP, z.s., Humpolec

realizace dvoudenní celorepublikové 
konference "Inovativní veřejné služby" 
(materiál,služby,nájem)                                        
(žádost neodpovídá oblasti podpory-kultura)

85,14 0 0

56 A2
Lukáš Jirák, České 
Velenice

sportovní akce v rámci podniku Triatlet 
Humpolecka 2022-Běh kolem Orlíku, 
Noční běh - pro děti,mládež, rodiče 
(cestovné,materiál,služby,nájmy) 

12,5 12 12



Seznam přijatých žádostí o poskytnutí dotace na rok 2022 (sport a tělovýchova, kultura, osatní zájmová činnost a obnova památek)

Celkem 4841,313 14674,108 10171,7 10171,7


